102025年1月14日 星期二 责编：王会进 美编：任东梅 校对：陈泽佳

条头

迁址公告
广州华洋保险代理有限公司，统一社

会信用代码：914401836981339470，已于
2025年 1月 9日经广州市越秀区市场监督
管理局核准，经营场所地址变更为：广州市
越秀区东风东路 776号 705室（部位：自编
A）。特此公告。

遗失声明
广东博谦律师事务所不慎遗失招商股份有限公
司金穗支行开户许可证，核准号：J5810223016502
账号：120918218010601，声明作废。

遗失声明
李世华遗失人民警察证，证号091828，声明作废。

遗失声明
广州佳旺生物科技有限公司 遗失合同章，发票
章，声明作废。

遗失声明
广州山河文化传媒服务有限公司遗失合同章，声
明作废。

遗失声明
广州粤酿粤醇酒业有限公司遗失财务专用章一
枚，印章编码：4401130163782，现登报声明作废。

遗失声明
江门市迅拓科技有限公司遗失公章一枚，印章编
码: 4407043026475，现声明作废。

遗失声明
中山市红界光电科技有限公司遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
广州市海珠区兆尔达制衣厂不慎遗失开户许可
证正本，核准号：J5810058046101，现声明作废。

清远市恩德斯新材料有限公司年产
6000吨树脂、2000吨涂料建设项目

环境影响报告书环境影响公示
清远市恩德斯新材料有限公司年产

6000吨树脂、2000吨涂料建设项目位于广
东省广清经济特别合作区广佛（佛冈）产业
园广州大道中 1号 16栋（项目中心坐标东
经：113.522870°，北纬：23.757537°）。根据
环评报告分析，项目产生的污染物经采取
相关环保措施后，对周围环境影响较小。
根据相关法律法规要求，现进行环境影响
公示，环评报告全文及公众参与意见表的
网络链接为 https://pan.baidu.com/s/1zJ5Rg8
EX7e_OokXQzFr3iw 提取码: j5px，如需查阅
纸质报告，可联系13416475241。征求意见
的公众范围为本项目周边影响范围内的个
人及团体。公众意见表可通过上述网址下
载，填写后发送至邮箱:523046577@qq.
com。公示时间为2025年1月9日至1月15日。

清算组备案、债权人公告
广东金旸商旅有限公司统一社会信用代码91440000MA581LL42R，经股东会决议终止经

营，现已成立清算组进行清算，清算组成员 陈
虹、汤涛，清算组负责人陈虹。请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司清算组申
报债权，逾期不申报，视为放弃权利，清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关申请注销登
记，特此公告。

遗失声明
广州市驰秀餐饮管理有限公司遗失公章、财务专
用章、法人章(陈百军)各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州心物泽贸易有限公司（统一社会信用代码：
91440101MA9UKK8X5A）遗失公章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明
南珈(广州)网络科技有限公司（统一社会信用代
码：91440106MAC7G86H1N）遗失法人章（包西
平）一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州家汇物业管理有限公司遗失财务专用章、法
人章（丘巧凤）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
普宁市赤岗超洁洗烫服务部(个体工商户)遗失公
章一枚，印章编码: 4452810035297，现声明作废。

撤销声明
潮州市三辉木业有限公司，营业执照、公章、发票
章已找回，现撤销于 2025年 1月 11日刊遗失“营
业执照、公章、发票章”遗失声明，特此声明。

遗失声明
阳江市阳东区成成养殖场(个体工商户)遗失公章
一枚，印章编码: 4417040045832，现声明作废。

遗失声明
惠州市杰尚实业有限公司，统一社会信用代码:
91441322MA4UJNQG4P，遗失公章一枚，现声明
作废。

清算公告
本机构广州开发区漫游职业培训学校（统一

社会信用代码：52440112578036552L）于2025年1
月 10日经理事会表决通过注销。现清理债权债
务，请有关债权人自公告之日起 45天内，与本清
算小组申报债权，清算联系邮箱 58539875@qq.
com。逾期不申报视为弃权，清算结算后，本机构
将向登记管理机关申请注销登记手续。特此公告！

遗失声明
本人冯启军遗失身份证，证号：512222196609085
373，声明作废。

遗失声明
广州码佳网网络科技有限公司遗失公章，声明作
废。

遗失声明
广州同拓科技发展有限公司遗失公章、财务章、
发票章、私章（伍衍），声明作废。

遗失声明
广州乾俊餐饮管理有限公司遗失公章、财务章、
合同章、发票章、法人章（钱俊），声明作废。

遗失声明
湛江市霞山区小该饮品店遗失食品经营许可证
正本，编号：JY24408030148263，声明作废。

遗失声明
中山全育教育咨询有限公司（91442000MACWW
DYE9Q）遗失营业执照正、副本，声明作废。

遗失声明
廉江市同悦游艺娱乐有限公司遗失公章、发票专
用章、财务专用章、合同专用章、法人私章（温德）
各一枚，声明作废。

遗失声明
广州比奔新能源有限公司遗失旧法人仝忆文私
章一枚，编码4401061512196，声明作废。

遗失声明
中山市唯有灯饰有限公司遗失公章一枚，声明作
废。

遗失声明
廖儒杰，2025年 1月 10日因保管不

善遗失广东省司法厅 2021年 11月 25日
颁发的律师执业证书，律师执业证书号：
14401202110392025，执业证书流水号：
11466838。现声明作废。

遗失声明
广州启航鞋材厂遗失营业执照副本，统一社会信
用代码：91440101MA5D1G2P41，声明作废。

遗失声明
广东中构农副产品配送服务有限公司914401017
99409017E遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州众安能源科技有限公司遗失财务专用章、发
票专用章、法人章（郭计），现声明作废。

遗失声明
广州私咖孵化器有限公司统一社会信用代码
91440101MA5D2AA0XG遗失公章、财务章、合同
章、法人章（陈智渊），声明作废。

遗失声明
广州汇通泰贸易有限公司统一社会信用代码
91440101MA9XP1M29N遗失发票专用章，声明作
废。

遗失声明
广州鹿鸣营销咨询有限公司遗失公章、财务章、
法人章（冯海婷）、合同专用章、发票专用章各一
枚，声明作废。

遗失声明
广州区河贸易有限公司统一社会信用代码9144
0106MACLLUEK7J遗失公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人章（陈佳纯），声明作废。

清算公告
深圳市龙华区龙华情义风云篮球协会（统一

社会信用代码 51440300MJL160941D）经理事会
会议决议终止营业并注销，现已组成清算组进行
清算，清算组由覃泽项、黄宇航组成，清算组负责
人：覃泽项，请有关债权人于本公告之日起45天
内到我单位清算组申报债权及办理债权登记手
续，联系电话 18126235863，联系人：覃泽项，地
址：深圳市龙华区龙华街道青年城邦蓝莓座1楼
社会组织孵化服务中心26号位。

遗失声明
陈细珊于 2014年 9月 22日遗失身份证，证号
445281198909072762，特此声明作废。

遗失声明
深圳玩旅旅游服务有限公司(统一社会信用代码:
91440300MA5FQUQ173)遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
深圳市森耶居家具有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5GA8GH86）遗失法人私章（饶昌
盛），声明作废。

遗失声明
湛江市创鼎贸易有限公司遗失法人章（陈国养）、
财务专用章、合同专用章、发票专用章、公章各一
枚，声明作废。

遗失声明
中山市蒙哥玛利娱乐俱乐部遗失食品药品经营
许可证副本，编号：JY24420141300958，声明作
废。

遗失声明
广州市番禺区海贼品牌运营部(个人独资)遗失公
章、财务章、发票章、合同章、法人章（张瑞辖），声
明作废。

遗失声明
广州市天河区知识产权联合会遗失票据领用
（购）证，税号：51440106MJK977247D，声明作废。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

7日至今，美国加利福尼亚州洛杉
矶地区多场山火持续肆虐。坏消息
是，新一轮季节性强风“圣安娜风”来
袭，助推当地规模最大的“帕利塞兹”
山火向东推进，危及更多社区及知名
机构，包括收藏大量艺术珍品的盖蒂
中心。加州眼下紧急调动多方资源，
甚至加拿大和墨西哥也出动消防力量
参与灭火和救援。

风这么大，消防员没准备好
面对时速可达100英里（约160公里）

的“圣安娜风”，美国联邦紧急事务管理局

局长迪妮·克里斯韦尔12日在电视新闻

节目中直言，消防员们没有做好准备。

克里斯韦尔说，当地消防员经验丰

富，但“他们从未见过每小时100英里的

大风助推火势，这些大风和（其他）天气

条件才是真正影响火势的因素”。他们

头几个小时、头几天能控制住多少火

势，至关重要。

气象部门预报，新一轮“圣安娜风”

的风力预计12日清晨达到一个小高峰，

最强风力或出现在13日夜间至14日。

“圣安娜风”由内陆吹向沿海地区，

强风叠加温暖干燥的天气，极易助长火

势。往年，加州通常在 12月至来年 2月

降水较多，使得“圣安娜风”难以引发大

规模野火。然而，洛杉矶去年下半年异

常干旱、温度明显偏高，加上大旱之前

一度雨水较多，当地植被过度生长，可

燃物大幅增加……诸多要素叠满，大风

一来，火情不容乐观。

知名机构云集，下个遭殃的是？
洛杉矶地区是诸多文化和科研机

构所在地，从好莱坞到喷气推进实验

室，许多机构受到山火影响。

目前规模最大的两处山火分别位于

东部的帕利塞兹地区和西部的伊顿地

区。其中，帕利塞兹山火尤为严重，过火

面积达95.7平方公里，火势目前仅控制住

11％。在新一轮“圣安娜风”影响下，这处

山火将向东推进，知名艺术博物馆盖蒂中

心首当其冲，处于最新疏散令范围内。

盖蒂中心建于1997年，收藏大量绘

画、雕塑、装饰艺术和摄影作品，包括梵

高名作《鸢尾花》及伦勃朗画作。不过，

该中心认为该馆“已处在最安全的地

方”，暂不打算撤走藏品和工作人员。

受“伊顿”山火影响，美国航空航天

局喷气推进实验室已处于疏散范围。

美国加州大学洛杉矶分校已实施远程

教学，校内艺术博物馆已关闭。

多场山火 12日仍在美国加利福尼

亚州南部洛杉矶地区肆虐，美国政界围

绕山火话题持续互喷口水、互相指责。

共和党籍的美国候任总统特朗普12
日在社交媒体上发文说：“洛杉矶大火仍

在肆虐。不称职的政客根本不知道如何

灭火。数以千计的豪宅已经消失，还有更

多很快就会消失。到处都是死亡。这是

美国历史上最严重的灾难之一。他们就

是无法扑灭大火，他们出了什么问题？”

特朗普此前已连续猛批美国现任总

统拜登、加州州长纽森以及洛杉矶市长巴

斯等民主党人，甚至要求纽森因山火失控

辞职。加州长期是民主党大票仓，特朗普3
次竞选总统时均未能拿下该州。纽森被视

为下届总统选举民主党的热门人选之一。

面对批评，纽森在美国全国广播公

司12日播出的节目中称，特朗普在散布

虚假信息。纽森说，自己“本着张开双手

而不是紧握拳头的精神”邀请特朗普视

察灾区，但至今未收到回应。谈及特朗

普威胁上台后停止援助加州救灾时，纽

森说，如果特朗普真这样做，实际将威胁

加州正在抗火第一线的应急人员。

纽森此前接受美国有线电视新闻网

采访时已指责特朗普：“民众正在逃命，这

个人（特朗普）却想政治化（山火话题）。”

据加州救灾部门12日最新数据，山

火已导致 24人死亡、16人失踪。县内 4
场山火的过火总面积已超过160平方公

里，大于旧金山市区面积。洛杉矶县已

疏散 15万居民，其中超过 700人住在临

时避难所中。

假扮消防员入室盗窃
洛杉矶一男子被捕

美国洛杉矶县警方12日说，一名男

子伪装成消防员在山火侵袭过后的马

利布居民区入室盗窃，或将面临严惩。

洛杉矶县治安官罗伯特·卢纳在

一场新闻发布会上说，警员在“帕利塞

兹”山火疏散区发现这名“冒牌”消防

员，“他在一座房屋入室盗窃时被抓了

个正着”。

卢纳说，他看到这名打扮成消防员

的男子坐在地上时，没有注意到对方已

经被戴上手铐，还问对方是否安好。县

警方已把这名男子移交给洛杉矶市警

察局。

颁奖季遇上失控山火
好莱坞影视业再受创

美国加利福尼亚州洛杉矶地区山

火肆虐数日，仍未得到有效控制，12日

死亡人数升至 24 人。山火不仅烧毁

了一些明星名流和影视从业人员的住

宅，也令好莱坞一年一度的颁奖季多

场活动推迟举办，多部在洛杉矶拍摄

的系列剧集停工。业内人士指出，这

场山火是继新冠疫情和演员、编剧罢

工后，好莱坞影视业近几年遭受的又一

次重大打击。

根据加利福尼亚州救灾部门12日

上午公布的情况，环绕洛杉矶县的四场

山火过火面积总计超过160平方公里，

比旧金山市区面积还大。

据多家媒体报道，多处山火肆虐不

止，已导致《实习医生格雷》《海军罪案

调查处》《辐射》等十余部在洛杉矶拍摄

的系列电视剧集暂停拍摄。

受山火影响，好莱坞一年一度的颁

奖季多项活动推迟。评论家选择将颁

奖典礼推迟两周至 26日举行，2025 年

第97届奥斯卡金像奖提名名单也推迟

公布。罗比·威廉姆斯主演的电影《更

好的人》等两部电影在洛杉矶的首映式

上周宣布取消。即便远在纽约，苹果

TV的一部新戏首映也被取消。

洛杉矶山火还要烧多久？
时速160公里强风“圣安娜风”来袭

用口水“喷”山火 特朗普和加州州长相互指责

■ 1 月 11
日，消防员

在一座山丘

顶部观望野

火火势。

■多场山火11日仍在美国洛杉矶地区持续燃烧。

本版图文/新华社发